
Протокол
об итогах аукциона по продаже доли в уставном капитале 

общества с ограниченной ответственностью 
«Научно-производственное предприятие Ладо», 

в электронной форме

21 февраля 2018 г. № 158 (2)

Основание проведения торгов -  распоряжение Росимущества от 30 декабря 2017 г. № 
1008-р об условиях приватизации доли в уставном капитале общества с ограниченной 
ответственностью «Научно-производственное предприятие «Ладо».

Организатор торгов: Наименование -  Акционерное общество «Электронные торговые 
системы» (АО «ЭТС»),

Продавец: Федеральное агентство по управлению государственным имуществом.
Форма аукциона (способ приватизации) — аукцион в электронной форме, открытый по 

составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.
Сведения об Имуществе (лоте), выставляемом на аукционе в электронной форме:
Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Научно- 

производственное предприятие «Ладо», г. Пенза, составляющая 100 % уставного капитала.
Общее количество, государственный регистрационный номер, категории 

выставляемого на аукцион Имущества (лота) -  Доля в уставном капитале общества с 
ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Ладо», г. Пенза, 
составляющая 100 % уставного капитала.

Номинальная стоимость Имущества (лота) - 49 000 (сорок девять тысяч) руб.
Полное наименование эмитента -  Общество с ограниченной ответственностью «Научно- 

производственное предприятие «Ладо».
Сокращенное наименование эмитента -  ООО «НПП «Ладо».
Место нахождения и почтовый адрес - 440060, г. Пенза, ул. Рахманинова, д. 41.
Начальная цена (лота) -  55 000 (пятьдесят пять тысяч)) руб. с учетом НДС.
Шаг аукциона (величина повышения цены) —  2 750 (две тысячи семьсот пятьдесят) руб.
Дата и время начала подачи (приема) заявок: 30 декабря 2018 г. в 12.00 по московскому 

времени.
Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 12 февраля 2018 г. в 16.00.
Дата определения участников: 19 февраля 2018 г.
Дата, время и срок проведения аукциона: 14 февраля 2018 г. с 10.00 по московскому 

времени и до последнего предложения участников.

Участники продажи:
Порядковый 
номер заявки Наименование претендента Дата подачи заявки

470907 Ермолаев Николай Александрович 03.02.2018 13:49

На основании протокола заседания Комиссии по организации и проведению продажи 
имущества от 19 февраля 2018 г. № 158 (1) определения участников аукциона доли в уставном 
капитале общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие 
«Ладо, в электронной форме, продажа признана несостоявшейся по основаниям пункта 102 
постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации 
и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» - 
принятие решения о признании только одного претендента участником^-.

Уполномоченный представитель Продавца /  В.В. Головин


